ת"פ 34526-06-18 מדינת ישראל נ' כמיל(עציר) ואח'
כבוד השופטת רונית בש בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשמים 1.ג'האד כמיל (עציר)
2.עודי כמיל (עציר)

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו, על יסוד הודאתם בעובדות כתב האישום, שתוקן במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים ולא כלל
חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק (ב) ו- (א) 144 סעיפים לפי בנשק, בעבירות העונש, לעניין הסכמה
כי יובהר, העונשין. לחוק סעיף 340א לפי עבירה מגורים, באזור ירי של בעבירה בנוסף, הורשע, 1 נאשם העונשין).
האישום המתוקן לכתב באופן שהסעיף הראשון האישום, כתב תוקן הצדדים, הגיעו אליה הדיונית במסגרת ההסכמה
יריות שנורו בחודש מאי 2018, בין הנאשמים ומשפחתם לאחרים, לרבות מלמד על הרקע לעבירות- סכסוך שנתגלע

19. נוכח העובדה שהרכב שימש לביצוע העבירה, ומשהודו הנאשמים בהיות הרכב בבעלותם, אף שהרכב רשום על
שם אח אחר, ביקש ב"כ המאשימה בדיון בפניי ביום 21/10/18 להורות על חילוטו בתיק זה, מכוח סעיף 39(א) לפקודת
סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש), תשכ"ט-1969. עם זאת, ביום 1/11/18 הוגשה הודעת ההגנה, בהסכמת המאשימה,

ולפיה חלף החילוט יושת על הנאשמים קנס בסך 13,000 ₪.

העונש למתחם בהתאם בפועל מאסר עונשי הנאשמים על להשית המאשימה מבקשת דבר, של בסיכומו .20
ההולם הנ"ל, וכן להשית עליהם עונש של מאסר מותנה, לצד קנס כספי.

21.

· למאסר בפועל לתקופה של 18 חודשים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 31/5/18 עד כה).

· למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יבצע נאשם 1 עבירה מסוג פשע לפי
סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

· למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יבצע נאשם 1 עבירה לפי סעיף 340א
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 או עבירה מסוג עוון לפי סעיף 144 לחוק הנ"ל.

· אני דנה את נאשם 1 לתשלום קנס כספי בסך 6,500 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

נאשם 1 יישא בתשלום הסכום הנ"ל עד ליום 3/3/19.

נאשם 2:

· למאסר בפועל לתקופה של 12 חודשים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 31/5/18 עד כה).

· למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יבצע נאשם 2 עבירה מסוג פשע לפי
סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

· למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יבצע נאשם 2 עבירה מסוג עוון לפי
סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

· אני דנה את נאשם 2 לתשלום קנס כספי בסך 6,500 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

נאשם 2 יישא בתשלום הסכום הנ"ל עד ליום 3/3/19.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשרות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ו' כסלו ו' כסלו תשע"ט, 14 נובמבר 2018, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד איל, ב"כ הנאשמים עו"ד בר-עוז
ועו"ד חאג' והנאשמים שהובאו באמצעות שב"ס.